公 告
减资公告

经本公司股东会（出资人）决议：
本公司注册资本从 100 万元人民币
减至 80 万元人民币。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

湖州湖发居餐饮有限公司
分立公告

根据绍兴嘉特纺织有限公司股
东会决议，公司拟派生分立为四家公
司，分立形式为:存续分立。分立前
公司注册资本为 1000 万元，分立后，
原绍兴嘉特纺织有限公司存续，公司
名称不变，注册资本 100 万元，分立
新设名称为：绍兴中旭纺织品有限公
司，注册资本 300 万元；绍兴宏诺纺
织有限公司，注册资本 300 万元；绍
兴众展纺织品有限公司，注册资本
300万。相关债权人接到通知书之日
起 30 日内，未接到通知书的自本次
公告之日起 45 日内，可以要求公司
清偿债务或者提供相应的担保，原公
司的债务由分立后的四家公司共同
承担。特此公告。

绍兴嘉特纺织有限公司
2020年 7月 14日

领取新保险许可证公告
中国人寿保险股份有限公司温岭市
支公司温岭市第一营销服务部
许可证编号：0257349
许可证机构编码：000005331081001
业务范围：1、对营销员开展培训及日
常管理；2、收取营销员代收的保险
费、投保单等单证；3、分发保险公司
签发的保险单、保险收据等相关单
证；4、接受客户的咨询、投诉。
住所：浙江省温岭市城东街道万昌中
路 810、812号三楼
邮政编码：317500
负责人：李羿默
联系电话：86101912
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会台州监管分局
许可证颁发日期：2020年 07月 08日

宁波市北仑区人民法院公告
(2020)浙 0206破 15号

本院于 2020 年 7 月 7 日裁定受
理宁波市北仑德佳建材有限公司破
产清算一案，并指定浙江红邦律师事
务所为宁波市北仑德佳建材有限公
司的破产管理人，本案将适用破产案
件简易审理。宁波市北仑德佳建材
有限公司的债权人应自本公告发出
之日起至 2020 年 8 月 15 日止，向宁
波市北仑德佳建材有限公司管理人
(通信地址:浙江省宁波市北仑区鄞
县大道 1288 号南苑环球酒洁十五
楼，浙江红邦律师事务所,邮政编码:
315100,联系电话:13566597685,仇豪
秉)申报债权。债权人申报债权时需
要书面说明债权数额、有无财产担保
及是否属于连带债权。债权人未在
上述期限内申报债权的，可以在破产
财产分配前补充申报，但对此前已进
行的分配无权要求补充分配，同时要
承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权的，不得依
照《中华人民共和国企业破产法》规
定的程序行使权利。宁波市北仑德
佳建材有限公司的债务人或者财产
持有人应当向宁波市北仑德佳建材
有限公司管理人清偿债务或交付财
产。

破产期间，有关宁波市北仑德佳
建材有限公司的民事诉讼，只能向本
院提起。已经开始而尚未终结的民
事诉讼或者仲裁依法应当中止，在管
理人接管该公司财产后，该诉讼或者
仲裁继续进行。对该公司财产的保
全措施依法应当解除，执行程序依法
应当中止，该公司的财产非经本院同
意,不得查封、扣押，冻结或处置。

本院定于 2020 年 8 月 19 日 14 时
30 分在宁波市北仑区人民法院第三
审判庭召开第一次债权人会议。依
法申报债权的债权人有权参加债权
人会议。参加会议的债权人系法人
或其他组织的，应提交营业执照，法
定代表人或负责人身份证明书，如委
托代理人出席会议，应提交特别授权
委托书、委托代理人的身份证件或律
师执业证，委托代理人是律师的还应
提交律师事务所的指派函。参加会
议的债权人系自然人的，应提交个人
身份证明，如委托代理人出席会议，
应提交特别授权委托书、委托代理人
身份证件或律师执业证，委托代理人
是律师的还应提交律师事务所的指
派函。每位债权人仅能派一人出席
会议。

特此公告
浙江省宁波市鄞州区人民法院公告

(2020)浙 0212破 8号
本院于 2020 年 6 月 30 日裁定受

理浙江威瑞泰机械制造有限公司破
产清算一案，并指定浙江红邦律师事
务所为浙江威瑞泰机械制造有限公
司管理人。浙江威瑞泰机械制造有
限公司的债权人应自本公告发出之
日起至 2020 年 9 月 22 日止，向浙江
威瑞泰机械制造有限公司管理人(通
信地址:浙江省宁波市鄞州区鄞县大
道 1288 号南苑环球酒店十五楼，浙
江 红 邦 律 师 事 务 所 ，邮 政 编 码:
315100,联系电话:18967861867,胡越)
申报债权。债权人申报债权时需要
书面说明债权数额、有无财产担保及
是否属于连带债权。债权人未在上
述期限内申报债权的，可以在破产财
产分配前补充申报，但对此前已进行
的分配无权要求补充分配，同时要承
担为审查和确认补充申报债权所产
生的费用。未申报债权的，不得依照

《中华人民共和国企业破产法》规定
的程序行使权利。浙江威瑞泰机械
制造有限公司的债务人或者财产持
有人应当向浙江威瑞泰机械制造有
限公司管理人清偿债务或交付财产。

破产期间,有关浙江威瑞泰机械
制造有限公司的民事诉讼,只能向本
院提起。已经开始而尚未终结的民
事诉讼或者仲裁依法应当中止，在管
理人接管该公司财产后，该诉讼或者
仲裁继续进行。对该公司财产的保
全措施依法应当解除，执行程序依法
应当中止，该公司的财产非经本院同
意，不得查封、扣押，冻结或处置。

本院定于2020年9月29日上午8
时 45 分在宁波市鄞州区人民法院第
十六审判庭召开第一次债权人会议。
依法申报债权的债权人有权参加债权
人会议。参加会议的债权人系法人或
其他组织的，应提交营业执照，法定代
表人或负责人身份证明书，如委托代
理人出席会议，应提交特别授权委托
书、委托代理人的身份证件或律师执
业证，委托代理人是律师的还应提交
律师事务所的指派函。参加会议的债
权人系自然人的，应提交个人身份证
明，如委托代理人出席会议，应提交特
别授权委托书、委托代理人身份证件
或律师执业证，委托代理人是律师的
还应提交律师事务所的指派函。每位
债权人仅能派一人出席会议。

特此公告
浙江省绍兴市柯桥区人民法院公告

(2018)浙 0603破 21号之一
2018年 3月 20日，浙江省绍兴市

中级人民法院根据中国信达资产管
理股份有限公司浙江省分公司的申
请裁定受理该公司对浙江嘉德金属
薄板有限公司破产清算一案，并于同
日指定浙江越光律师事务所为浙江
嘉德金属薄板有限公司管理人。后
该院报请浙江省高级人民法院同意
于 2018 年 8 月 24 日裁定将本案移交
本院审理。本院查明:浙江嘉德金属
薄板有限公司第一次债权人会议于
2018 年 11 月 22 日召开，经该次会议
债权核查审核确认的无异议债权为
9 笔，合计金额为 139042000.10 元。
同时会议还表决通过了《关于停止债
务人营业的报告》、《债务人财产管理
方案》等报告。2019年 10月 15日，浙
江中兴会计师事务所有限公司作出
的浙中兴会审[2019]637 号专项审计
报告，确认截止 2018 年 3 月 31 日，浙
江嘉德金属薄板有限公司资产总额
为 54130168.14 元 ，负 债 总 额 为
97152984.10 元 ， 净 资 产
为-43022815.96 元，已属于严重资不
抵债。本院认为，浙江嘉德金属薄板
有限公司现企业资产现状及债权登
记结果证实浙江嘉德金属薄板有限
公司资产不能清偿到期债务，并且资
产不足以清偿全部债务，事实清楚。
本院在受理申请人提出的破产清算
申请后，相关权利人未提出和解或者
重整程序申请且浙江嘉德金属薄板
有限公司亦不存在宣告破产障碍的
事由，浙江嘉德金属薄板有限公司作
为企业法人符合宣告破产的法定条
件。据此，本院依照《中华人民共和
国企业破产法》第二条、第一百零七
条的规定，于 2020年月 7日裁定宣告
浙江嘉德金属薄板有限公司破产。

特此公告

刊登中缝广告孙老师

15066670823

公 告
绍兴纤艳电子商务有限公司遗

失 财 务 专 用 章 1 枚 ，编 号
3306020071540，声明作废。

遗失玉环鸿拓钢业有限公司公章
一枚，编码3310210211990，声明作废。

永康市京锐工贸有限公司遗失
公章 1枚；财务章 1枚，声明作废。

遗失玉环久胜五金经营部法人
章（法人周道勇）一枚，声明作废。

临海市尹乙宇果蔬专业合作社
遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号
33108210003197，声明作废。

龙德建设有限公司，因保管不
当 ，遗 失 公 章 1 枚 ，公 章 编 号
3306820153430，声明作废。

遗失 2018 年 1 月 2 日由玉环市
市场监督管理局核发的玉环懂艾日
用品有限公司营业执照副本一本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91331021MA28GTG067；公 章 一 枚 ，
编码 3310210206541，声明作废。

天台聚汇汽车用品有限公司遗
失 财 务 专 用 章 1 枚 ，编 号
3310230166590，声明作废。

金华市金东区小惠商品信息咨
询服务部遗失法人章（法人徐小惠）1
枚，声明作废。

浙江和兴进出口有限公司遗失
法人章（法人占桂云）1 枚，声明作
废。

台州市黄岩江鲸贸易有限公司
遗 失 财 务 专 用 章 1 枚 ，编 号
33100310024911；法人章（法人黄江）
1 枚 ，编 号 33100310024914，声 明 作
废。

绍兴市越城区正风金水商务宾
馆 遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J3370002654702，声明作废。

黄岩绿洲歌苑遗失公章 1 枚，声
明作废。

临海市陈龙汽车修理厂遗失公章
一枚，编号3310820205437，声明作废。

遗失仙居县仙常绿清洁服务有
限 公 司 公 章 一 枚 ， 编 号
3310241012682，声明作废。

杭州农萱农副产品配送有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ， 编 号
3301830249565，声明作废。

杭州市滨江区柏霖奶茶店遗失
发 票 专 用 章 1 枚 ， 编 号
33010810016989；财务专用章 1 枚,编
号 33010810016988；法人章（法人项
渊博）1 枚，编号 33010810016990,声
明作废。

磐安县青之舟农产品开发有限
公司遗失食 品 生 产 许 可 证 ，编 号
SC11433072700060，声明作废。

义乌市达源暖通设备有限公司
遗失财务章 1枚，声明作废。

嘉兴市高飞金属材料有限公司
自 2020 年 6 月 1 号开始遗失公章一
枚；财务章一枚；法人章 (法人:王丽
华)一枚，一并声明作废。

减资公告
根据浙江众健养老服务有限公

司 2020 年 07 月 08 日股东会决议，决
定将公司注册资本由原壹亿元减至
壹仟万元，请债权人自接到本公司通
知三十日内，未接到通知的自公告发
布之日起四十五日内要求公司清偿
债务或提供相应的担保。特此公告。

浙江众健养老服务有限公司
2020年 07月 14日

减资公告
经本公司股东（出资人）决定：本

公司注册资本从 1000 万元人民币减
至 30 万元人民币。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务或者
提供相应的担保，逾期不提出的视其
为没有提出要求。

杭州富阳润诚建设工程有限公司
减资公告

经本公司股东会（出资人）决议：
本公司注册资本从 600 万元人民币
减至 50 万元人民币。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

杭州振凯运输有限公司
减资公告

经本公司股东会（出资人）决议：
本公司注册资本从 500 万元人民币
减至 50 万元人民币。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

杭州振宏物流有限公司
减资公告

经本公司股东会（出资人）决议：
本公司注册资本从 200 万元人民币
减至 50 万元人民币。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

杭州振友运输有限公司
派生分立公告

经智豪集团有限责任公司股东
会（出资人）决定：本公司分立。本次
分立的形式为派生分立。智豪集团
有限责任公司分立为智豪集团有限
责任公司、淳安千岛湖明豪国际酒店
有限公司。分立前智豪集团有限责
任公司的注册资本为伍亿元。分立
后智豪集团有限责任公司的注册资
本为叁亿元，淳安千岛湖明豪国际酒
店有限公司的注册资本为贰亿元。
分立后，原公司的债权债务由分立后
的智豪集团有限责任司承继。请债
权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内，有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求。
特此公告。

智豪集团有限责任公司
解散清算公告

绍兴市越墅渔业专业合作社成
员大会于 2020 年 7 月 3 日决议解散
本企业，并于同日成立清算组，请债
权人于本公告发布之日起 45 日内向
清算组申报债权。
联系人：李荣林
电话：13957523196
联系地址：斗门街道赵墅居
绍兴市越墅渔业专业合作社清算组

2020年 7月 3日
减资公告

浙江元辅流体控制有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码
9133102130733323X8）经股东决定，
拟向公司登记机关申请减少注册资
本，注册资本由 5189 万元减至 1000
万元，请相应债权人自公告之日起
45 日内向本公司提出申请要求清偿
债务或提供相应的担保，特此公告。

浙江元辅流体控制有限公司
2020年 7月 14日

绍兴巍腾纺织品有限公司减资公告
根据 2020 年 7 月 11 日股东会决

议，绍兴巍腾纺织品有限公司拟将注
册资本从 100万元减至 10万元，现予
公告。债权人可自公告之日起 45 日
内要求本公司清偿债务或提供担保。

绍兴巍腾纺织品有限公司
2020年 7月 11日

减资公告
台州揽运信息技术有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码
91331003MA2DUW45XX）经股东决
定，拟向公司登记机关申请减少注册
资本，注册资本由 100万元减至 10万
元，请相应债权人自公告之日起 45
日内向本公司提出申请要求清偿债
务或提供相应的担保，特此公告。

台州揽运信息技术有限公司
2020年 7月 14日

台州市黄岩倪老大食品店转型升级
公告

经本企业投资人决定: 台州市
黄岩倪老大食品店转型升级为浙江
省台州倪老大食品有限公司。转型
升级前企业出资额为 30 万元，转型
升 级 后 公 司 的 注 册 资 本 为 300 万
元。请债权人自接到本企业书面通
知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，有权
要求本企业清偿债务，逾期不提出的
视其为没有提出要求或异议。特此
公告。

企业名称: 台州市黄岩倪老大食品
店

2020年 7月 14日
合并公告

衢州耀宇房地产资产评估有限
公司与衢州兴中房地产评估有限公
司两公司合并，合并方式为：衢州耀
宇房地产资产评估有限公司吸收衢
州兴中房地产评估有限公司；衢州兴
中房地产评估有限公司在衢州耀宇
房地产资产评估有限公司吸收合并
后解散注销。合并各方的债权、债务
由合并后存续的衢州耀宇房地产资
产评估有限公司承接。

刊登中缝广告孙老师

15066670823